2

[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.07.2017 											№ 465-п
г.Нефтеюганск

О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 14.06.2017 № 375-п «О комиссии по предоставлению государственной поддержки сельскохозяйственным товаропроизводителям, зарегистрированным на территории города Нефтеюганска»

В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 09.10.2013 № 420-п «О государственной программе Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Развитие агропромышленного комплекса и рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре в 2016-2020 годах», постановлением администрации города  Нефтеюганска от 31.03.2014 № 328-п «О реализации администрацией города Нефтеюганска отдельных государственных полномочий, переданных для осуществления органам местного самоуправления муниципального образования город Нефтеюганск» администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска от 14.06.2017 № 375-п «О комиссии по предоставлению государственной поддержки сельскохозяйственным товаропроизводителям, зарегистрированным на территории города Нефтеюганска» изменение, изложив приложение 2 к постановлению согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Директору департамента по делам администрации города М.Г.Виеру направить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

Исполняющий обязанности
главы города Нефтеюганска                                                                 А.В.Пастухов

Приложение
к постановлению администрации города
от 26.07.2017 № 465-п

Состав
комиссии по предоставлению государственной поддержки сельскохозяйственным товаропроизводителям, зарегистрированным на территории города Нефтеюганска

	Григорьева Светлана Александровна
	-директор департамента экономического развития администрации города Нефтеюганска, председатель

	Шарабарина Светлана  Александровна
	-заместитель директора департамента экономического развития администрации города Нефтеюганска, заместитель председателя

	Зеленина Татьяна Васильевна
	-главный специалист отдела развития предпринимательства и потребительского рынка департамента экономического развития администрации города Нефтеюганска, секретарь.

	Члены комиссии:

	Щегульная
Людмила Ивановна
	-директор департамента финансов администрации города Нефтеюганска

	Черепанич Дмитрий Михайлович
	-начальник юридическо - правового управления
администрации города	 Нефтеюганска

	Жадова Алефтина Дмитриевна
	-начальник отдела учёта и отчётности департамента по делам администрации города Нефтеюганска, главный бухгалтер

	Прудиус Любовь Николаевна
	-начальник отдела развития предпринимательства и потребительского рынка департамента экономического развития администрации города Нефтеюганска

	Парфенов Евгений Иванович
	-начальник отдела подготовки конкурсной документации департамента градостроительства и земельных отношений администрации города Нефтеюганска.

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg